Sessio tricesima nona

eleſiarū canonici notarij apłici / p promotorib⁹ hugo barardi Joha-
ne Sletzenrode. Pro procuratore fiscali robertus magnani Pro solda-
no petrus de atrio Deinceps aut̄ loco bernhardi epi aquen⁹ qui alle-
gatis p̄ eū pluribus causis ab ingressu cōclavis Et officio electionis
ad qđ deputatus erat se excusavit habitis deliberationib⁹ in sacris de-
putationib⁹ loco et in nostro generali cōgregatione noīauim⁹ et depu-
taui⁹ ludouicū ep̄m Marsilien⁹. Hanc itaqz noīationē electiones
et deputationē tā debētiū eligere sūmū pontificē q̄ officiari⁹ et necessa-
rioz⁹ p̄ cōclavi plenti⁹ decreto / eadē sancta Synodus approbat et cō-
firmat Eadē validā esse atqz in omnib⁹ vim robur et effectū habere de-
cernit et declarat supplens ex certa scientia et plenitudine p̄tatis Om-
nes et singulos defectus / si qui forsan interuenierint in p̄missis. Dat⁹
in Sessione nostra publica in maiori ecclesia Basiliæ. Soleniter cele-
brata tertio Kalendas nouemb̄is. Anno a nativitate dñi. Mccccxxix.

Sessio tricesima nona cōfirmatio electionis pape.

SAcrosancta generalis sy-
nodus Basiliæ. in sp̄s sancto legittime cōgregata vnt
uersalē ecclesiā rep̄sentās / ad futuram rei memoriam.
Deus p̄ atrū nostrū et dñs misericordie qui fecit oīa
verbo suo. Et si de omnib⁹ a se creatis p̄uidentia erat
uncta certo gubernans ordine / speciali tamē cura di-
lecta suā ecclesiā semp̄ dirigit / p̄ qua vñigenitū suum
dedit cōsolās cā iugiter p̄ sp̄m paraclitū qui ipam in afflictionib⁹ ad-
iuuat / in p̄secutionib⁹ cōfortat / in tribulationib⁹ letificat. Nec cā qui-
buslibet repr̄ationib⁹ seculi hui⁹ vñci aut̄ separari p̄mitit. In cui⁹ glori
ose nomine cōgregata hec sancta Synodus auctoritate duoz⁹ prece-
dentii cōcilior̄ et duoꝝ romanor̄ pontificiū dñi restorationē legis di-
vini / et sacrorū canoni⁹ reformatiōnib⁹ morū sollicito p̄quisiuit studio
simil etiā extirpationē heresim pacificationēqz christianor̄ principiū
multis p̄sequens laborib⁹ / varias adversitates p̄vulit / et p̄p̄ter veri-
tatem et iusticiā plurimas p̄secutiones p̄pessa est. Adiuuante tñ virtute
dei sedulo p̄seuerant in p̄secutione sancte reformatiōis ecclie / p̄ honore
dei et salute oīm aiarū / Lū aut̄ hoc opus felices p̄gressus habere non
pot̄ p̄pter adversitates et resistērias plurimas / quas H̄abriel oīm dī
ceus Eugeni⁹ papa quare ⁊ cōtrari⁹ opponebat degrēta salubria et sa-
cros canones cōtemnē et parvipendē auctoritatēqz sacrorū cōcilio
rū verbis et factis cōculcas determinationēs fidei catholice p̄ ecclesiāz
factas primaciter impugnādo et abusib⁹ varijs atqz criminib⁹ ecclē-
siāz dei notorie et incorrigibiliter sc̄andalizando / put̄ in p̄cessibus super
hoc deductis lat⁹ cōtinct⁹ / Ubi tā dē apud est nulla p̄ficietabat āmont⁹
tio Oportuit ad illa iuris remēdia recurrere et a summo p̄ofifice q̄ nimi-
um dānoſe et inutiliter administrabat eundē deponere postq̄ depoſi-